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Årsmöte 2023 
Ett 20-tal medlemmar hade trots det halkiga väglaget mött upp till årsmötet avhållet i Odd 

Fellowlokalen onsdagen den 14 februari 2024. 

Mötet öppnades av avgående ordföranden Henry Bäckström. Enligt styrelsens förslag valdes Ingela 

Rasmussen till mötesordförande och Marianne Hedkvist till -sekreterare. Per Jarenfors och Sven-Arne 

Rasmussen utsågs till protokolljusterare och rösträknare. Röstlängd och dagordning fastställes. Mötet 

ansågs ha kallats i behörig ordning. 

Verksamhetsberättelsen med bokslut för året föredrogs och godkändes. Revisorn hade funnit att 

verifikationer och kvitton var i god ordning och tillstyrkte att styrelsen skulle beviljas ansvarsfrihet 

vilket mötet också beviljade. 

Förbundet har antagit nya stadgar att gälla fr o m 1/1 2024. Alla föreningar har nu att följa dessa. De 

återfinns på ??. Sekreteraren ålades att införskaffa ett antal pappersexemplar att delas ut vid 

månadsmöten. 

Verksamhetsplan och budget för 2024 föredrogs och fastställdes. Osäkerhet råder om ansökan till 

Socialstyrelsen, inlämnad 2023, för medel att motverka ofrivillig ensamhet. Besked om beviljat anslag 

förväntas runt midsommar 2024. 

Medlemsavgiften för år 2025 fastställdes till 315:-, en höjning med 30:- beroende på att förbundets 

andel höjs från 160:- till 190:-. Förenings- och distriktsandelarna förblir oförändrade. 

Mötet konfirmerade tidigare årsmötesbeslut att ingen ersättning utgår till styrelsen. Gjorda utlägg 

ersätts mot kvitto. 

Antalet styrelseledamöter fastställdes till 7. Till ordförande för ett år nyvaldes Gerd Fridh och som 

övriga ledamöter Per Jarenfors, Sten Berglund. Omval av Henry Bäckström och Lars Nyqvist. Två 

platser är vakanta. 

Leif Bjurmalm omvaldes som revisor. Posten som ersättare förblev vakant. 

Som ombud till distriktsstämman 16 april valdes Gerd Fridh, Per-Arne Rasmussen, Per Jarenfors och 

Lars Nyqvist med Sten Berglund som ersättare. 

Gunilla Hoff utsågs som ordinarie ledamot i kommunens pensionärsråd (KPR) med Gerd Fridh som 

ersättare. 

Ingen valberedning kunde uppbådas så styrelsen får fortsatt vara valberedning. 

Inga övriga frågor eller motioner fanns så mötet avslutades. 

Henry, Marianne och mötesordföranden avtackades. Därefter övergick mötet till social samvaro. 

Föredraget om fallprevention fick ställas in då föredragshållaren anmält förhinder med kort varsel. 
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